проект
Решение
от 29 декабря  2016 года                                                                                                № ___

О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального

образования «Город Можга» от 14 декабря 2016 года № 110 «О бюджете

муниципального образования «Город Можга» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга»  р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования  «Город Можга» от 14 декабря 2016 года № 110 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в приложение 1 внести изменения согласно приложению 1 настоящего решения;
2) в приложение 2 внести изменения согласно приложению 2 настоящего решения;
3) в приложение 8 внести изменения согласно приложению 3 настоящего решения;

4) в приложения 10, 11, 12, 13, 14, 15 внести изменения:

(тыс.руб.)

	глава
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	2017 год
	2018год
	2019 год

	Администрация

	981
	1003
	1010060030
	321
	-10
	-10
	-10

	981
	1003
	9900061700
	360
	10
	10
	10

	Управление финансов

	994
	0106
	1150060030
	112
	-1
	-1
	-1

	994
	0106
	1150060030
	122
	1
	1
	1

	994
	1003
	1150060030
	321
	-2
	-2
	-2

	994
	1003
	9900061700
	360
	2
	2
	2

	Управление образования

	995
	0709
	0150060120
	611
	-500,0

	995
	0709
	0150060120
	852
	-4,0

	995
	0709
	0150060120
	853
	-7,0

	995
	0709
	0150060030
	244
	500,0

	995
	0709
	0150060030
	852
	4,0

	995
	0709
	0150060030
	853
	7,0

	Коррекционная школа

	995
	0702
	0120004330
	852
	-8,4
	-8,4
	-8,4

	995
	0702
	0120004330
	853
	8,4
	8,4
	8,4

	Управление культуры

	996
	0804
	0240060120
	852
	-2,0

	996
	0804
	0240060120
	853
	-2,0

	996
	0804
	0240060030
	852
	2,0

	996
	0804
	0240060030
	853
	2,0

2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.
Глава муниципального образования «Город Можга»                                           А.И.Шишов
Проект  вносит Администрация муниципального образования «Город Можга»:

Глава муниципального образования «Город Можга»                                           А.И.Шишов
Заместитель главы Администрации муниципального

образования «Город Можга» по финансовым вопросам-

начальник Управления финансов                                                                        Т.Ю.Разживина